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Ministeriöt ja virastot 

 

 

 

Henkilöstölle suunnatun kulttuuri- ja liikuntaedun yhtenäistäminen 

Talouspoliittinen ministerivaliokunta linjasi 24.6.2025 toimenpiteistä, joilla julkisen 

talouden suunnitelmaan 2026–2029 sisältyvä 130 miljoonan euron valtionhallinnon 

lisäsäästö toteutetaan. Ministeriöt ovat kohdistaneet hallinnonalan säästöt vuoden 

2026 talousarvioesityksessä. 

 

Talouspoliittinen ministerivaliokunta puolsi valtion toimintamenosäästöjen 

toteuttamista tuottavuustoimilla, jotka koostuvat tehtävien ja velvoitteiden 

vähentämisestä, valtion henkilöstöön liittyvistä toimenpiteistä, konsernipalveluiden 

käytön laajentamisesta ja palvelutuotannon tehostamisesta sekä digitalisaation ja 

tekoälyn hyödyntämisen vahvistamisesta. Henkilöstöön liittyvien toimenpiteiden 

kohdalla tavoitteena on yhtenäistää valtion henkilöstöetuuksia, erityisesti kulttuuri- 

ja liikuntaedun kaltaisten etuuksien osalta. 

 

Verohallinnon ohjeen mukaan työnantaja voi tukea henkilöstön omaehtoista 

liikunta- ja kulttuuritoimintaa enintään 400 euron verovapaalla vuosittaisella edulla. 

Etua on tarjottava koko henkilökunnalle ja se saa olla ainoastaan työntekijän 

käytettävissä. Työntekijän omaehtoisella toiminnalla tarkoitetaan sitä, että 

työntekijä voi harrastaa itse valitsemanaan ajankohtana ja valita harrastuspaikan 

sekä -tavan useiden eri vaihtoehtojen joukosta. Liikunta- ja kulttuuriedun suurin 

hyöty on työntekijän hyvinvoinnin lisääntyminen ja työhyvinvoinnin paraneminen, 

mikä edistää työntekijöiden yleistä hyvinvointia, jaksamista ja sitoutumista työhön. 

 

Talouspoliittisen ministeriövaliokunnan linjauksen toimeenpano 

 

Osana valtionhallintoa koskevien säästöjen toimeenpanoa sekä henkilöstöetujen 

yhtenäistämistä koko valtion tasolla valtiovarainministeriö suosittelee vuodesta 

2026 lukien, että henkilöstön omaehtoista liikunta-, kulttuuri- ja työhyvinvointia 

edistävää toimintaa tuetaan vuosittaisella edulla, joka on enintään kolmasosa 

Verohallinnon vuosittain määrittämästä enimmäisarvosta. Valtiovarainministeriö 

suosittaa ministeriöitä ja virastoja tarkastelemaan henkilöstölle suunnattavan 
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liikunta- ja kulttuuriedun tasoa ja yhtenäistämään sen edellä mainittuun tasoon. 

Myös muita henkilöstöetujen kokonaisuuteen liittyviä henkilöstöetuja ja niiden 

tasoa suositellaan tarkasteltavan samassa yhteydessä kriittisesti. 

 

 

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen  

 
Osastopäällikkö, ylijohtaja  Tero Meltti  
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